f7j Lelewel xiegi bibliograf. II, 347.
| Rj Znajdywała sie w bibliotece puławskiej iii folio, przy różnych an- 

nalistacli i kronice Kadłubka. Gołębiowski o dziejopisach pol
skich stronnica 56.

f9j Analectorum Silesiacorum, ab auetoribus anouymis lingua Tcotisca 
cditornm. Seetio I p. 26 Janociana III, 224.

1*
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K ai dynał Zbigniew Oleśnicki będąc na 
dworze Władysława Jagiełły pisał: Pamiętni
ki swojego czasu, które zapewne Długoszowi 
dostały się, gdy mu pisanie dziejów polecił.

Historya czasów Władysława Jagiełły 
przez Jana z Opatowie bisk. chełmskiego C1

Dowiedziałem się o téj historyi z następującego li
stu, bez daty zapewne Zbigniewa Oleśnickiego do biskupa 
Chełmskiego pisanego, który się znajduje między rękopis- 
mami darowanemi akademii krakowskiej przez Długosza.

Ad Episcopum Chełmensem. Reverende in Christo 
Pater, Arnice carissime. Fuit mihi semper estgue non 
praecipua solum, sed et fervens cura, ut ea guae in 
Patria nostris acciderunt temporibus, posteris et suc- 
cessoribus nostris relinguamus memoranda. Multa gui
dent ego, dum in Curia Serenissimi Principis Domini 
Vladislai olim Poloniae Régis agerem, et minor me te- 
neret status, oculis pervidi et singulatim guae tune age- 
batur fideli reminiscentia notavi et congessi. Ad ponti
ficale vero culmem assumptus, non potěrám universa lu
strare, nec pro gualitate negotiorum et agendorum ubigue 
adesse, vestra vero Paternitas usgue etiam ad Domini 

'Regis hiatum in Curia perstitit et versabatur, et omnia 
emergentia in hac nos Ira Republica cum expressione cir- 
cumstantiarum, locorum et temporum, guemadmodum a 
certis relationibus doctus sum, fideli scriptura signavit, 
de guo non mediocrem voluptatem concept, intelligens 
Vestrae Paternitatis unico bénéficia gesta rerum Regni 
nostri non in tolum deperiisse; fatigo itague hune Cu- 
bicularium meum Boleski ad Vestram Palernilatem, ro- 
gans, velit Paternitas Vestra omnia scripta rerum ge- 
starum per Vestram Paternitatem collecta, mihi aut 
originaliter, guod gratins erit, aut accopiata transmit- 
tere, et guae non minus fideliter guam diserte scripta

f10) Johannes de Opatowice seu Episcopellus Episcop. Cheæmensis, 
Bzovius, Annal. Ecclesiasticae ad annum 1438—umarł 1440 

JAN Z ÜPATOWIC. 5
mihi communicare, nee etiam hoc aliquid suggilationis 
rel improperii reformidet. Seer e ta enim apud me con
sistent, et si ita Vestrae Paternitati complacuerit, adeô 
ea condita faciam, ut nullus intuebitur ilia oculus. Ad 
singulärem mihi reputabo gratiam, si Vestra Paternitas 
precibus et desideriis meis annuens Annalium rerum 
scripturam hujusmodi miserit, et me scripturarum ipsa- 
rum relinqueret haeredem. Opto sincero corde Vestrae 
Paternitati longas dies, sed rereor, ne post Vestrae Pa- 
ternitatis obitum scripturae hujusmodi depereant. Prae- 
occupo itaque et nisi molestum est, mihi illas aut dari, 
aut mutuari exopto.